وی در پاسخ گفت: خیر» در این موقع مطمئن شدم که «بوسکو»ها ، متعلق به ما هستند. سپس

«کوچران» نام واقعی آنها را گفت که من آن اسامی را بازگو نخواهد کرد و انان را «نونسی» و «کافرون» مینامم.»

س ـ ام ـ وودهوس، رهبر گروه انگلیسی M16 که در زمان حکومت دکتر مصدق مأمور خدمت در ایران بوده، در اتوبیوگرافی خود

که به سال 1361 (1982 میلادی) انتشار یافت درباره «برادران» ایرانی که با او همکاری داشتهاند نوشته است:«... سه چهار جوان

کارآموز در سفارت، درباره اطلاعات مربوط به ایران و کمونیستها، به طور تخصصی کار میکردند... برجستهترین میان آنها رابن

زاینر Zeahner Robin بود که بعدها استاد ادیان شرقی در دانشگاه اکسفورد گردیده بود...